PERATURAN DESA PANGULAH UTARA
NOMOR 1 TAHUN 2022

TENTANG
LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN REALISASI
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
TAHUN ANGGRAN 2021

DESA : PANGULAH UTARA
KECAMATAN : KOTA BARU
KABUPATEN : KARAWANG




KEPALA DESA PANGULAH UTARA
KECAMATAN KOTA BARU KABUPATEN KARAWANG

PERATURAN DESA PANGULAH UTARA
NOMOR 1 TAHUN 2022
TENTANG

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN REALISAS| ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA

Menimbang

Mengingat

[a1]

=

DESA PANGULAH UTARA
TAHUN ANGGARAN 2021

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
KEPALA DESA PANGULAH UTARA

bahwa Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa sebagai wujud dari
pengelolaan keuangan Desa dilaksanakan secara terbuka dan
bertanggungjawab untuk sebesar-besarnya kemakmuran masyarakat
desa;

bahwa Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2021
termuat dalam Peraturan Desa tentang Anggaran Pendapatan dan
Belanja Desa Tahun 2021 yang disusun sesuai dengan kebutuhan
penyelenggaraan pemerintahan Desa perlu dipertanggungjawabkan
pelaksanaannya;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf
a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Desa tentang Laporan
Pertanggungjawaban Realisasi Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan
Belanja Desa (APB Desa) Tahun Anggaran 2021.

Undang-undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa;

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan
Pelaksanaan Undang-undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa,
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan
Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019;

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 tentang
Pengelolaan Keuangan Desa;

Peraturan Daerah Kabupaten Karawang Nomor 4 Tahun 2019 tentang
Desa

Peraturan Bupati Karawang Nomor 8 Tahun 2019 tentang Pedoman
Pengelolaan Keuangan Desa;

Peraturan Bupati Karawang Nomor 34 Tahun 2019 tentang Pedoman
Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa di Kabupaten
Karawang;

Peraturan Bupati Karawang Nomor 61 Tahun 2019 tentang Daftar
Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal Usul dan Kewenangan Lokal
Berskala Desa;

Peraturan Desa Pangulah Utara Nomor 05 Tahun 2021 tentang
Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Pangulah Utara
Tahun Anggaran 2021.



Dengan Kesepakatan Bersama

BADAN PERMUSYAWARATAN DESA PANGULAH UTARA
dan
KEPALA DESA PANGULAH UTARA

MEMUTUSKAN

Menetapkan : PERATURAN DESA TENTANG LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN REALISASI
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA PANGULAH UTARA TAHUN
ANGGARAN 2021

Pasal 1

Ringkasan Realisasi Pertanggungjawaban Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Pangulah Utara Tahun
Anggaran 2021 adalah sebagai berikut :

ANGGARAN REALISASI
1. Pendapatan Desa Rp 2.878.414.138,00 2.868.414.138,00
2. Belanja Desa Rp 2.877.914.138,00 2.866.474.648,00
Surpuls/Defisit Rp 500.000,00 1.939.490,00
3. Pembiayaan
a. Penerimaan Pembiayaan Rp 829.112,00 829.112,00
b. Pengeluaran Pembiayaan Rp 500.000,00 500.000,00
Selisih Pembiayaan (a-b) Rp 329.112,00 329.112,00
SILPA Rp 829.112,00 2.268.602,00
Pasal 2

Uraian lebih lanjut Realisasi Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal
1 tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tak terpisahkan dari Peraturan Desa ini.

Pasal 3

Lampiran sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 memuat:
a. Laporan Keuangan Desa, terdiri atas:
1. Laporan Realisasi APBDesa; dan
2. Catatan atas Laporan Keuangan.
b. Laporan Realisasi Kegiatan;
c. Daftar Program Sektoral, Program Daerah, dan Program Lainnya yang masuk ke Desa.



Pasal 4
Peraturan Desa ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan pengundangan Peraturan Desa ini dalam Lembaran Desa
Pangulah Utara.

Ditetapkan di: Pangulah Utara
Padatanggal : 24 Januari 2022

Kepala Desa Pangulah Utara,

Diundangkan di : Pangulah Utara
Pada tanggal : 24 Januari 2022
Sekretaris D sa‘ﬂangulah Utara

KOKOM KOMALASARI, A.Md

LEMBARAN DESA PANGULAH UTARA NOMOR 1 TAHUN 2022



LAPORAN REALISASI APB DESA
PEMERINTAH DESA PANGULAH UTARA
KECAMATAN KOTA BARU
KABUPATEN KARAWANG

TAHUN ANGGARAN 2021

URAIAN

Ref.

ANGGARAN
(Rp)

REALISASI
(Rp)

LEBIH/(KURANG)
(Rp)

PENDAPATAN
Pendapatan Asli Desa
Pendapatan Transfer
Dana Desa
Bagi Hasil Pajak dan Retribusi
Alokasi Dana Desa
Bantian Keuangan Provinsi
Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota
Pendapatzn Lain-lain
JUMLAH PENDAPATAN
BELANJA

BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
BIDANG PELAKSANAAN PEMEANGUNAN DESA

BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

BIDANG PENAMGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN

MENDESAK DESA
JUMLAH BELANJA

26.000.000,00
2.802.785.000,00
1.215.858.000,00
435.040.000,00
746.387.000,00
130.000.000,00
224.500.000,00
49.629.138,00

26.000.000,00
2.802.785.000,00
1.215.858.000,00
456.040.000,00
746.387.000,00
130.000.000,00
224.,500.000,00
39.629.138,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
10.000.000,00

2.878.414.138,00

2.868.414.138,00

10.000.000,00

1.599.438.238,00

534.514.800,00

249.861.100,00

3.600.000,00

480.500.000,00

1.589.438.238,00

534.514.800,00

249.861.100,00

3.600.000,00

460.500.000,00

10.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.877.914.138,00

2.867.914.138,00

10.000.000,00

SURPLUS / (DEFISIT) 500.000,00 500.000,00 0,00
PEMBIAYAAN
Penerimaan Pembiayzan 829.112,00 828.112,00 0,00
Pengeluaran Pembiayaan 500.000,00 500.000,00 0,00
PEMBIAYAAN NETTC 329.112,00 329.112,00 0,00
SILPA/SILPA TAHUN BERJALAM 829.112,00 829.112,00 0,00
Lihat Catatan Atas Laporan Keuangan yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan
Pangu!aﬁ Utara, 24 Januari 2022
DTS e 04/02/2022 08.59.31 Halaman 1




LAPORAN REALISASI PELAKSANAAN
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
PEMERINTAH DESA PANGULAH UTARA

TAHUN ANGGARAN 2021
Realisasi s.d 31/12/2021

KODE REK URAIAN ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)
(Rp) (Rp) (Rp)
1 2 3 4 5

4, PENDAPATAN
41. Pendapatan Asli Desa 26.000.000,00 26.000.000,00 0,00
4.1.1. Hasil Usaha Desa 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00
412, Hasil Aset Desa 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00
4.2, Pendapatan Transfer 2.802.785.000,00 2.802.785.000,00 0,00
4.2.1. Dana Desa 1.215.858.000,00 1.215.858.000,00 0,00
422 Bagi Hasil Pajak dan Relribusi 486.040.000,00 486.040.000,00 0,00
423 Alokasi Dana Desa 746.387.000,00 746.387.000,00 0,00
4.2.4. Bantuan Keuangan Provinsi 130.000.000,00 130.000.000,00 0,00
4.2.5. Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota 224.500.000,00 224.500.000,00 0,00
4.3. Pendapatan Lain-lain 49.629.138,00 39.629.138,00 10.000.000,00
4.3.5. Koreksi Kesalahan Belanja Tahun-tahun Sebelumn: 34.629.138,00 34.629.138,00 0,00
4.39. Bantuan Keuangan Khusus Pemerintah Dasrah 15.000.000,00 5.000.000,00 10.000.000,00
JUMLAH PENDAPATAM 2.878.414.138,00 2.868.414.138,00 10.000.000,00

5 BELANJA

51. Belanja Pegawai 490.636.600,00 480.636.600,00 10.000.000,00
5.1.1. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 52.163.000,00 52.163.000,00 0,00
5.1.2. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 326,673.600,00 326.673.600,00 0,00
5.1.4. Tunjangan BPD 86.800.000,00 96.800.000,00 0,00
5.1.5. Tammbahan Penghasilan Aparatur Pemerintah Desa 0,00 0,00 0,00
5.1.6. Tunjangan Khusus dari APBD Kabupaten 15.000.000,00 5.000.000,00 10.000.000,00
5.2, Belanja Barang dan Jasa 1.142.150.278,00 1.142.150.278,00 0,00
5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 174.566.140,00 174.566.140,00 0,00
5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 245.614.138,00 245.614.138,00 0,00
56.2.3. Belanja Perjalanan Dinas 4.400.000,00 4.400.000,00 0,00
5.25. Belanja Operasional Perkantoran 430.750.000,00 430.750.000,00 0,00
5.2.8. Belanja Pemeliharaan 13.000.000,00 13.000.000,00 0,00
5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada 273.820.000,00 273.820.000,00 0,00
5.3. Belanja Modal 754.627.260,00 754.627.260,00 0,00
5.3.2. Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Al: 20.500.000,00 20.500.000,00 0,00
5.3.3. Belanja Modal Kendaraan £9.000.000,00 £9.000.000,00 0,00
5.3.4. Belzanja Modal Gediing, Bangunan dan Taman 254.131.100,00 294.131.100,00 0,00
5.3.5. Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 370.995.160,00 370.996.160,00 0,00
5.3.9. Belanja Modal Lainnya 0,00 0,00 0,00
5.4, Belanja Tidak Terduga 490.500.000,00 490.500.000,00 0,00
5.4.1. Belanja Tidak Terduga 490.500.000,00 490.500.000,00 0,00
JUMLAH BELANJA 2.877.914.138,00 2.867.914.138,00 10.000.000,00
SURPLUS / (DEFISIT) 500.000,00 500.000,00 0,00
04/02/2022 09.06.39 Halaman 1




KODE REK URAIAN ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)
(Rp) (Rp) (Rp)
1 2 3 4 5

6. PEMBIAYAAN
6.1. Penerimaan Pembiayaan 829.112,00 829.112,00 0,00
6.1.1. SILPA Tahun Sebelumnya 829.112,00 829.112,00 0,00
6.2. Pengeluaran Pembiayaan 500.000,00 500.000,00 0,00
6.2.2. Penyertaan Modal Desa 500.000,00 500.000,00 0,00
PEMBIAYAAN NETTC 329.112,00 329.112,00 0,00
SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN 829.112,00 829.112,00 0,00
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‘Parigulah Utara, 24 Januari 2022
Pangulah Utara
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LAPORAN REALISASI PELAKSANAAN

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
PEMERINTAH DESA PANGULAH UTARA

TAHUN ANGGARAN 2021

Realisasi s.d 31/12/2021

KODE REK URAIAN ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)
(Rp) (Rp) (Rp)
1 2 3 4 5 6
4, PENDAPATAN
4.1. Pendapatan Asli Desa 26.000.000,00 26.000.000,00 0,00
4.1.1. Hasil Usaha Desa 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00
4.1.1.01. Bagi Hasil BUMDes 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00
4.1.2. Hasil Aset Desa 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00
4.1.2.01. Pengelolaan Tanah Kas Desa 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00
4.2, Pendapatan Transfer 2.802.785.000,00 2.802.785.000,00 0,00
421. Dana Desa 1.215.858.000,00 | 1.215.858.000,00 0,00
4.2.1.01. Dana Desa 1.215.858.000,00 | 1.215.858.000,00 0,00
4.2.2. Bagi Hasil Pajak dan Retribusi 456.040.000,00 486.040.000,00 0,00
4.2.2.01. Bagi Hasil Pajak dan Reiribusi Dagrah Kabupate 455.040.000,00 458.040.000,00 0,00
4.2.3. Alckzsi Dana Desa 746.387.000,00 746.387.000,00 0,00
4.2.3.01. Alokasi Dana Desa 746.387.000,00 746.387.000,00 0,00
4.2.4. Bantuan Keuangan Provinsi 130.000.000,00 130.000.000,00 0,00
4.2.4.01. Bantuan Keuangan dari APBD Provinsi 130.000.000,00 130.000.000,00 0,00
4.25. Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota 224.500.000,00 224.500.000,00 0,00
4.2.5.01. Bantuan Keuangan dari APBD Kabupaten/Kota 224.500.000,00 224.500.000,00 0,00
4.3. Pendapatan Lain-lain 49.629.138,00 39.629.138,00 10.000.000,00
4.3.5. Koreksi Kesalahan Belanja Tahun-tahun Sebelum) 34.629.138,00 34.629.138,00 0,00
4.3.5.01. Pengembalian Belanja Tahun-tahun Sebelumnya 34.629.138,00 34.629.138,00 0,00
4.3.9. Bantuan Keuangan Khusus Pemerintah Daerah 15.000.000,00 5.000.000,00 10.000.000,00
4.3.9.91. Bantuan Keuangan Khusus Pemerintah Kab/Kotz 15.000.000,00 5.000.000,00 10.000.000,00
JUMLAH PENDAPATAR 2.878.414.138,00 | 2.868.414.138,00 10.000.000,00
5. BELANJA
1 BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DES| 1.599.438.238.00| 1.589.438.238,00 10.000.000,00
14 Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan 1.080.201.138.00| 1.080.201.138,00 10.000.000,00
1141 Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan 52.163.000,00 52.163.000,00 0,00
Kepala Desa
1.1.1 8. Belanja Pegawai 52.163.000,00 52.163.000,00 0,00
1:131 5.1.1 Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Dese 52.163.000,00 52.163.000,00 0,00
1.1.1 5.1.1.01. Penghasilan Tetap Kepzla Desa 36.300.000,00 36.300.000,00 0,00
1.11 5.1.1.02. Tunjangan Kepala Desa 15.863.000,00 15.863.000,00 0,00
1.1.2 Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan 326.673.600,00 326.673.600,00 0,00
Perangkat Desa
11.2 | 51. Belanja Pegawai 326.673.600,00 326.673.600,00 0,00
04/02/2022 09.12.13 Halaman 1




Realisasi s.d 31/12/2021

KODE REK URAIAN ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)
(Rp) (Rp) (Rp)
1 2 3 4 5 6
11.2 | 56.1.2 Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat D 326.673.600,00 326.673.600,00 0,00
1.1.2 5.1.2.01. Penghasilan Tetap Perangkat Desa 246.117.600,00 246.117.600,00 0,00
112 5.1.2.02. Tunjangan Perangkat Desa 80.556.000,00 80.556.000,00 0,00
1.1.4 Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, 148.925.400,00 148.925.400,00 0,00
Honor PKPKD dan PPKD, Perlengkapan
114 |52 Belanja Barang dan Jasa 79.925.400,00 79.925.400,00 0,00
114 |521. Belanja Barang Perlengkapan 48.925.400,00 48.925.400,00 0,00
1.1.4 ]5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 16.738.400,00 16.738.400,00 0,00
1.1.4 5.2.1.02. Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik 0,00 0,00 0,00
1.1.4 5.2.1.03. Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan B 0,00 0,00 0,00
1.1.4 5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 72.000,00 72.000,00 0,00
1.1.4 5.2.1.08. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,00
1.1.4 5.2.1.09. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 32.115.000,00 32.115.000,00 0,00
11.4 Bi2.2. Belanja Jasa Honorarium 13.800.000,00 13.800.000,00 0,00
1.1.4 5.2.2.03. Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Des 4.800.000,00 4.800.000,00 0,00
1.1.4 5.2.2.06. Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00
1.1.4 5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 7.200.000,00 7.200.000,00 0,00
1.1.4 5.2.5.05. Belanja Jasa Langganan Internet 7.200.000,00 7.200.000,00 0,00
1:4.4 5.2.6. Belanja Pemeliharaan 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00
1.1.4 5.2.6.02. Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00
1.1.4 5.3. Belanja Modal 69.000.000,00 69.000.000,00 0,00
114 |[533 Belanja Modal Kendaraan 69.000.000,00 69.000.000,00 0,00
1.1.4 5.3.3.02. Belanja Mcdal Kendaraan Darat Bermaotor 69.000.000,00 69.000.000,00 0,00
1.1.5 Penyediaan Tunjangan BPD 96.800.000,00 96.800.000,00 0,00
14.5 | 5.1. Belanja Pegawai 96.800.000,00 96.800.000,00 0,00
1.1.5 5.1.4. Tunjangan BPD 96.800.000,00 96.800.000,00 0,00
1.1.5 |5.1.4.01. Tunjangan Kedudukan BPD 91.800.000,00 91.800.000,00 0,00
1.1.5 | 5.1.4.02. Tunjangan Kinerja BPD 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00
1.1.6 Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan 3.210.000,00 3.210.000,00 0,00
Minum, Perlengkapan Perkantoran, Pakaian
1.1.6 |5.2. Belanja Barang dan Jasa 3.210.000,00 3.210.000,00 0,00
1.1.6 5.24. Belanja Barang Perlengkapan 1.210.000,00 1.210.000,00 0,00
1.1.6 5:2:1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 1.080.000,00 1.080.000,00 0,00
1.1.6 5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 130.000,00 130.000,00 0,00
1.1.6 5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,00
1.16 5.2.1.08; Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Alribut 0,00 0,00 0,00
1.1.6 522 Belanja Jasa Honorarium 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00
1.1.6 5.2.2.01. Belanja Jzsa Honorarium Tim Pelaksana Kegiata 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00
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Realisasi s.d 31/12/2021

KODE REK URAIAN ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)
(Rp) (Rp) (Rp)
1 2 3 4 5 6
147 Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW 412.800.000,00 412.800.000,00 0,00
1147 5.2. Belanja Barang dan Jasa 412.800.000,00 412.800.000,00 0,00
117 |5.25. Belanja Operasional Perkantoran 412.800.000,00 412.800.000,00 0,00
1.1.7 |[5.2.5.08. Belanja InsentiiiOprasional RT/RW 412.800.000,00 412.800.000,00 0,00
1.1.90 Bantuan Keuangan Pelayanan Fungsi Pemdes 34.629.138,00 34.629.138,00 0,00
dan TPAPD
1.1.90 | 5.1 Belanja Pegawai 0,00 0,00 0,00
1.1.90 |5.1.5. Tambahan Penghasilan Aparatur Pemerintah D 0,00 0,00 0,00
1.1.90 | 5.1.5.90. Tambahan Penghasilan Aparatur dari Bankeu Kh 0,00 0,00 0,00
1.1.90 | 5.2, Belanja Barang dan Jasa 34.629.138,00 34.629.138,00 0,00
1.1.90 | 5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 34.629.138,00 34.629.138,00 0,00
1.1.90 | 5.2.2.06. Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD 34.629.138,00 34.629.138,00 0,00
1.1.91 Bantuan Keuangan Tunjangan Khusus dari 15.000.000,00 5.000.000,00 10.000.000,00
APBD Kabupaten
1.4.91 | 5.4. Belanja Pegawai 15.000.000,00 5.000.000,00 10.000.000,00
1.1.91 | 5.1.6. Tunjangan Khusus dari APBD Kabupaten 15.000.000,00 5.000.000,00 10.000.000,00
1.1.91 | 5.1.6.01. Tunjangan Purna Bhakti Kepala Desa 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00
1.1.91 | 5.1.6.02, Tunjangan Kematian Kepala Desa, Perangkat De 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00
1.2 Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa 106.120.000,00 106.120.000,00 0,00
1.2.2 Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
1.2.2 | 5.2, Belanja Barang dan Jasa 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
1.22 | 5286. Belanja Pemeliharaan 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
1.2.2 5.2.6.03. Belanja Pemeliharaan Peralatan 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
1:23 Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan 103.120.000,00 103.120.000,00 0,00
Gedung/Prasarana Kantor Desa (Dipilih)
1.2.3 5.3. Belanja Modal 103.120.000,00 103.120.000,00 0,00
1.23 |534. Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 103.120.000,00 103.120.000,00 0,00
1.2.3 5.3.4.02. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upal 12.825.000,00 12.825.000,00 0,00
1.2.3 5.3.4.03. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bah; 89.336.585,00 89.336.585,00 0,00
1.2.3 5.3.4.05. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Adm 958.415,00 958.415,00 0,00
1.3 Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, 92.832.100,00 92.832.100,00 0,00
1.3.2 Penyusunan/Pendataan/Pemutakhiran Profil 92.832.100,00 92.832.100,00 0,00
Desa (Dipilih)
1.3.2 5.2. Belanja Barang dan Jasa 92.832.100,00 92.832.100,00 0,00
1.3.2 |521. Belanja Barang Perlengkapan 34.872.100,00 34.872.100,00 0,00
13.2 5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 1.525.000,00 1.525.000,00 0,00
1.3:2 5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 25.847.100,00 25.847.100,00 0,00
1.3.2 5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00
1.3.2 5.2.1.09. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00
132 |52z Belanja Jasa Honorarium 56.960.000,00 56.960.000,00 0,00
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1.3.2 5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Ko 400.000,00 400.000,00 0,00
1.3.2 5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 56.560.000,00 56.560.000,00 0,00
1.3.2 |525. Belanja Operasional Perkantoran 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00
1.8:2 5:2.5.05: Belanja Jasa Langganan Internet 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00
1.4 Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan 301.285.000,00 301.285.000,00 0,00
1.4.1 Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan 12.685.000,00 12.685.000,00 0,00
Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)
1.4.1 5.2. Belanja Barang dan Jasa 12.685.000,00 12.685.000,00 0,00
1.4.1 5:2.1. Belanja Barang Perlengkapan 3.565.000,00 3.565.000,00 0,00
1.4.1 5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 570.000,00 570.000,00 0,00
1.41 5.2.1.06. Belanja Barang Konsumisi (Makan/Minum) 2.995.000,00 2.995.000,00 0,00
1.4.1 5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 7.600.000,00 7.600.000,00 0,00
1.4.1 5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelzksana Kegizata 7.600.000,00 7.600.000,00 0,00
1.4.1 §.2.3, Belanja Perjalanan Dinas 1.520.000,00 1.520.000,00 0,00
1.41 5.2.3.01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kotz 1.520.000,00 1.520.000,00 0,00
1.4.2 Penyelenggaraan Musyawaran Desa Lainnya 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00
(Musdus, rembug desa Non Reguler)
142 |5.2. Belanja Barang dan Jasa 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00
1.4.2 5§23 Belanja Barang Perlengkapan 5.600.000,00 5.600.000,00 0,00
1.4.2 5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 500.000,00 500.000,00 0,00
1.4.2 5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 5.100.000,00 5.100.000,00 0,00
1.4.2 522, Belanja Jasa Honorarium 1.400.000,00 1.400.000,00 0,00
1.4.2 5.2.2.01. Belanja Jzsa Honorarium Tim Pelaksana Kegiata 800.000,00 800.000,00 0,00
1.4.2 5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/ProfesiiKo 600.000,00 600.000,00 0,00
1.4.3 Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa 7.100.000,00 7.100.000,00 0,00
(RPJMDesa/RKPDesa dll)
1.4.3 |5.2. Belanja Barang dan Jasa 7.100.000,00 7.100.000,00 0,00
143 |5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 1.820.000,00 1.820.000,00 0,00
143 5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 500.000,00 500.000,00 0,00
1.4.3 5.2:1.05, Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.320.000,00 1.320.000,00 0,00
1.4.3 5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 4.400.000,00 4.400.000,00 0,00
1.4.3 6.2:2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiata 4.,400.000,00 4.400.000,00 0,00
1.4.3 5.2.3. Belanja Peijalanan Dinas §80.000,00 880.000,00 0,00
1.4.3 |5.23.01. Belanja Peijalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota §80.000,00 §80.000,00 0,00
1.4.4 Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00
APBDes Perubahan, LPJ dll)
1.4.4 |5.2. Belanja Barang dan Jasa 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00
1.4.4 52.2. Belanja Jasa Honorarium 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00
1.4.4 5.2.2.02. Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umur 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00
1.4.10 Dukungan Pelaksanaan & Sosialisasi Pilkades, 249.500.000,00 249.500.000,00 0,00
Penyaringan dan Penjaringan Perangkat Desa,
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1.4.10 | 5.2. Belanja Barang dan Jasa 249.500.000,00 249.500.000,00 0,00
1.410 | 5.27. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kep: 249.500.000,00 249.500.000,00 0,00
1.4.10 |5.2.7.90. Belanja Biaya Pelaksanaan Pilkades untuk Diser: 249.500.000,00 249.500.000,00 0,00
1.4.90 Penyerapan Aspirasi Masyarakat oleh BPD 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
1.4.90 | 5.2. Belanja Barang dan Jasa 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
1.4.90 [5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00
1.490 |5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 200.000,00 200.000,00 0,00
1.4.90 |5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00
1.4.90 | 5.2.2, Belanja Jasa Honorarium 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00
1.4.90 | 5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiata 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00
1.4.91 Dukungan Program Kerja LPM 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00
1.4.91 | 5.2 Belanja Barang dan Jasa 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00
1.4.91 [5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00
1.4.91 | 5.2.1.01. Belanja Aiat Tulis Kantor dan Benda Pos 400.000,00 400.000,00 0,00
1.4.91 | 5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 200.000,00 200.000,00 0,00
1.4.91 | 5.2.1.08. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.400.000,00 1.400.000,00 0,00
1.4.91 | 5.23. Belanja Perjalanan Dinas 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00
1.4.91 | 5.23.01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00
1.4.93 Dukungan Penyelenggaraan PHBI Skala Desa 0,00 0,00 0,00
1.4.93 | 5.2, Belanja Barang dan Jasa 0,00 0,00 0,00
1.4.93 | 5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 0,00 0,00 0,00
1.4.83 | 5.2.1.99. Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 0,00 0,00 0,00
1.4.94 Bantuan Keuangan Sapa Warga 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00
1.4.94 | 5.2, Belanja Barang dan Jasa 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00
1.4.94 | 5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00
1.4.94 | 5.2.5.05. Belanja Jzsa Langganan Internet 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00
1.5 Sub Bidang Pertanahan 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00
1.5.6 Adminstrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB) 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00
1.56 |5.2. Belanja Barang dan Jasa 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00
156 |5.22 Belanja Jasa Honorarium 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00
1.5.6 5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00
2 BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA 534.514.800,00 534.514.800,00 0,00
22 Sub Bidang Kesehatan 146.018.640.00 146.018.640,00 0.00
2.2.2 Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kis 43.750.000,00 43.750.000,00 0,00
Bumil, Lamsia, Insentif)
222 |52 Belanja Barang dan Jasa 43.750.000,00 43.750.000,00 0,00
2:2:2 5.2.1. Belanja Barang Perlfengkapan 9.500.000,00 9.500.000,00 0,00
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222 5.2.1.06, Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 9.500.000,00 9.500.000,00 0,00
2.2.2 522, Belanja Jasa Honorarium 34.250.000,00 34.250.000,00 0,00
222 5.2.2.03. Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Des 34.250.000,00 34.250.000,00 0,00
2.2.4 Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan 99.768.640,00 99.768.640,00 0,00
224 |5.2. Belanja Barang dan Jasa 96.768.640,00 96.768.640,00 0,00
224 | 521, Belanja Barang Perlengkapan 54.548.640,00 54.548.640,00 0,00
2.2.4 5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 163.840,00 163.840,00 0,00
2.2.4 5.2.1.03. Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan B 23.514.800,00 23.514.800,00 0,00
224 5.2.1.08. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 5.400.000,00 5.400.000,00 0,00
2.2.4 5.2.1.09. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 3.470.000,00 3.470.000,00 0,00
224 5.2.1.10. Belanja Bahan Obat-cbatan 22.000.000,00 22.000.000,00 0,00
2.24 |522 Belanja Jasa Honorarium 17.900.000,00 17.900.000,00 0,00
2.2.4 5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiata 17.900.000,00 17.900.000,00 0,00
224 |82.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepi 24.320.000,00 24.320.000,00 0,00
2.24 5.2.7.01. Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan k 24.320.000,00 24.320.000,00 0,00
2.2.4 5.3. Belanja Modal 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
2.2.4 5.3.2. Beianja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dar 3.000.000,00 3.000.600,00 0,00
224 5.3.2.02. Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Stud 500.000,00 500.000,00 0,00
224 5.3.2.08. Belanja Modal Peralatan Khusus Kesehatan 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00
2.2.9 Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengad 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00
aan Sarana/Prasarana
229 |52 Belanja Barang dan Jasa 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00
2.2.9 5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2.500.000,00 2.500.600,00 0,00
229 5.2.1.99. Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00
2.2.9 5.3. Belanja Modal 0,00 0,00 0,00
2.29 |[534. Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 0,00 0,00 0,00
229 5.3.4.01. Belanja Madal Gedung, Bangunan, Taman - Hon 0,00 0,00 0,00
229 5.3.4.02, Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upal 0,00 0,00 0,00
229 5.3.4.03. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahi 0,00 0,00 0,00
229 5.3.4.05, Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Adm 0,00 0,00 0,00
2,29 |[53.9. Belanja Modal Lainnya 0,00 0,00 0,00
2:2.9 5.3.9.09. Belanja Modal Lainnya 0,00 0,00 0,00
2.3 Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang 370.996.160,00 370.996.160,00 0,00
2.3.10 Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengera 23.934.560,00 23.934.560,00 0,00
san Jalan Desa
2.3.10 | 6.3. Belanja Modal 23.934.560,00 23.934.560,00 0,00
2.3.10 | 5.3.5. Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 23.934.560,00 23.934.560,00 0,00
2.3.10 | 5.3.5.01. Belanja Maodal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegi 900.000,00 900.000,00 0,00
2.3.10 | 5.3.5.02. Belanja Madal Jzlan - Upah Tenaga Kerja 5.655.000,00 5.655.000,00 0,00
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2.3.10 | 5.3.5.03. Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 15.6858.000,00 15.686.000,00 0,00
2.3.10 | 5.3.5.04. Belanja Modal Jalan - Sewa Peralan 1.300.000,00 1.300.000,00 0,00
2.3.10 | 5.3.5.05. Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan 393.560,00 393.560,00 0,00
2.3.11 Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengera 305.311.600,00 305.311.600,00 0,00
san Jalan Lingkungan
2.3.11 | 5.3. Belanja Modal 305.311.600,00 305.311.600,00 0,00
2.3.11 | 5.35. Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 305.311.600,00 305.311.600,00 0,00
2.3.11 | 5.3.5.01. Belanja Maodal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegi 8.200.000,00 8.200.000,00 0,00
2.3.11 | 5.3.5.02. Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja 80.620.000,00 80.620.000,00 0,00
2.3.11 | 5.3.5.03. Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 206.841.000,00 206.841.000,00 0,00
2.3.11 | 5.3.5.04. Belanja Modal Jalan - Sewa Peralan 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00
2.311 | 5.3.5.05, Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan 2.650.600,00 2.650.600,00 0,00
2.3.14 Pembangunan/Rehahilitasi/Peningkatan 41.750.000,00 41.750.000,00 0,00
Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dll)
2.3.14 | 5.3, Belanja Modal 41.750.000,00 41.750.000,00 0,00
2.3.14 | 5.3.5. Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 41.750.000,00 41.750.000,00 0,00
2.3.14 | 5.3.5.02. Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja 5.960.000,00 5.860.000,00 0,00
2.3.14 | 5.3.5.03. Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 34.513.000,00 34.513.000,00 0,00
2.3.14 | 5.3.5.05. Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan 1.277.000,00 1.277.000,00 0,00
2.3.90 Bantuan Keuangan Membangun Desa, 0,00 0,00 0,00
Pengembangan Ekonomi Desa, Peningkatan
2.3.90 | 5.3. Belanja Maodal 0,00 0,00 0,00
2.3.90 |5.3.9. Belanja Modal Lainnya 0,00 0,00 0,00
2.3.90 | 5.3.9.99. Belanja Modal Lainnya 0,00 0,00 0,00
2.6 Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan 17.500.000,00 17.500.000,00 0,00
2.6.2 Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, 17.500.000,00 17.500.000,00 0,00
Baliho Dii)
2.6.2 5.3. Belanja Modal 17.500.000,00 17.500.000,00 0,00
26.2 |5.32 Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dar 17.500.000,00 17.500.000,00 0,00
26.2 5.3.2.99. Belanja Modal Peralatan, Mesin dan Alat Berat L: 17.500.000,00 17.500.000,00 0,00
3 BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN 249.861.100,00 249.861.100,00 0,00
34 Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan 36.000.000,00 36.000.000,00 0,00
3.1.2 Penguatan & Peningkatan Kapasitas Tenaga 36.000.000,00 36.000.000,00 0,00
Keamanan/Ketertiban oleh Pemdes
3.1.2 5.2, Belanja Barang dan Jasa 36.000.000,00 36.000.000,00 0,00
31.2 52,2, Befanja Jasa Honorarium 36.000.000,00 36.000.000,00 0,00
3.1.2 5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 36.000.000,00 36.000.000,00 0,00
3.2 Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan 2.550.000,00 2.550.000,00 0,00
3.2.90 Pembinaan dan Peningkatan Kapasitas 2.550.000,00 2.550.000,00 0,00
Keagamaan
3.2.90 |5.2. Belanja Barang dan Jasa 2.550.000,00 2.550.000,00 0,00
3.2.90 |5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00
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3.2.90 | 5.2.2.05. Belanja Jzsa Honorarium Petugas 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00
3.2.90 |5.25. Belanja Operasional Perkantoran 750.000,00 750.000,00 0,00
3.2.90 | 5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 750.000,00 750.000,00 0,00
3.3 Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga 193.761.100,00 193.761.100,00 0,00
3.35 Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana 191.011.100,00 191.011.100,00 0,00
dan Prasarana Kepemudaan & Olahraga Milik
3.3.5 5.3. Belanja Modal 191.011.100,00 191.011.100,00 0,00
3.3.5 5.3.4. Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 191.011.100,00 191.011.100,00 0,00
3.35 5.3.4.01. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Hon 5.735.000,00 5.735.000,00 0,00
3.3.8 5.3.4.02. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upal 101.430.000,00 101.430.000,00 0,00
335 |[5.3.4.03 Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahi 82.299.000,00 82.299.000,00 0,00
3.3.5 5.3.4.04. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Sew 1.380.000,00 1.320.000,00 0,00
3.3.5 5.3.4.05. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Aam 157.100,00 157.100,00 0,00
3.3.6 Pembinaan Karangtaruna/Klub 750.000,00 750.000,00 0,00
Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa
3.36 |5.2 Belanja Barang dan Jasa 750.000,00 750.000,00 0,00
3.3.6 5.21. Belanja Barang Perlengkapan 150.000,00 150.000,00 0,00
3.386 5:21.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 150.000,00 150.000,00 0,00
3.3.6 522 Belanja Jasa Honorarium 600.000,00 600.000,00 0,00
3.3.6 5.2.2.05, Belanja Jasa Honorarium Petuigas 600.000,00 600.000,00 0,00
3.3.90 Dukungan Kegiatan Kepemudaan 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00
3.3.90 | 5.2 Belanja Barang dan Jasa 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00
3.3.90 |56.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00
3.3.80 | 5.2.1.99. Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00
3.4 Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat 17.550.000.00 17.550.000.00 0,00
3.4.2 Pembinaan LKMD/LPM/LPND 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00
3.4.2 5.2, Belanja Barang dan Jasa 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00
3.4.2 5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 75.000,00 75.000,00 0,00
3.4.2 5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 75.000,00 75.000,00 0,00
3.42 5.2.1.09. Belanja Pzkaian Dinas/Seragam/Alribut 0,00 0,00 0,00
3.4.2 5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 1.025.000,00 1.025.000,00 0,00
3.4.2 5.2:2.085. Belanja Jasa Honorarium Petugas 1.025.000,00 1.025.000,00 0,00
3.4.3 Pembinaan PKK 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00
3.4.3 5.2. Belanja Barang dan Jasa 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00
3.4.3 |5.21. Belanja Barang Perlengkapan 100.000,00 100.000,00 0,00
3.43 5.2:1.:01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 100.000,00 100.000,00 0,00
3.43 5.2.1.09. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Alribut 0,00 0,00 0,00
3.4.3 5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 1.800.000,00 1.500.000,00 0,00
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ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)
ODE REK URAIAN
K (Rp) (Rp) (Rp)
1 2 3 4 5 6
3.4.3 5.2.2.05. Belanja Jzsa Honorarium Petlgas 1.900.000,00 1.900.000,00 0,00
3.4.90 Dukungan Kegiatan KB dan Ketahanan Keluarga 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00
3.4.90 | 5.2 Belanja Barang dan Jasa 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00
3.4.90 | 5.2.1. Belanja Barang Perfengkapan 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00
3.4.80 |5.21.99. Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00
3.4.91 Dukungan Kegiatan 10 Program PKK 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00
3.4.91 | 5.2, Belanja Barang dan Jasa 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00
3.491 | 5.21. Belanja Barang Perlengkapan 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00
3.4.91 | 5.2.1.99. Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00
3.4.92 Dukungan Kegiatan Puskesos 7.950.000,00 7.950.000,00 0,00
3.4.92 | 5.2, Belanja Barang dan Jasa 7.950.000,00 7.950.000,00 0,00
3.4.92 | 522 Belanja Jasa Honorarium 7.950.000,00 7.950.000,00 0,00
3.4.92 | 52205 Belanja Jzsa Honorarium Petugas 7.950.000,00 7.950.000,00 0,00
4 BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT 3.600.000,00 3.600.000,00 0,00
4.3 Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa 3.600.000,00 3.600.000,00 0,00
4.3.91 Fasiiitasi Pendampingan Penataan Administrasi 3.600.000,00 3.600.000,00 0,00
Keuangan Desa
4.3.91 | 5.2, Belanja Barang dan Jasa 3.600.000,00 3.600.000,00 0,00
4.3.91 [5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 3.600.000,00 3.600.000,00 0,00
4.3.91 |5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 3.600.000,00 3.600.000,00 0,00
5 BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURA] 490.500.000,00 490.500.000,00 0,00
5.3 Sub Bidang Keadaan Mendesak 490.500.000,00 490.500.000,00 0,00
5.3.0 Penanganan Keadaan Mendesak 490.500.000,00 490.500.000,00 0,00
5.3.0 |5.4. Belanja Tidak Terduga 490.500.000,00 490.500.000,00 0,00
5.3.0 5.4.1. Belanja Tidak Terduga 490.500.000,00 480.500.000,00 0,00
53.0 |54.1.01. Belanja Tidak Terduga 490.500.000,00 490.500.000,00 0,00
JUMLAH BELANJA 2.877,914.138,00 | 2.867.914.138,00 10.000.000,00
SURPLUS / (DEFISIT) 500.000,00 500.000,00 0,00
6. PENBIAYAAN
6.1. Penerimaan Pembiayaan 829.112,00 829.112,00 0,00
811, SILPA Tahun Sebelumnya 829.112,00 829.112,00 0,00
6.1.1.01. SILPA Tahun Sebelumnya 829.112,00 829.112,00 0,00
6.2. Pengeluaran Pembiayaan 500.000,00 500.000,00 0,00
6.2.2. Penyertaan Modal Desa 500.000,00 500.000,00 0,00
6.2.2.01. Penyertzaan Modal Desa 500.000,00 500.000,00 0,00
JUMLAH PEMBIAYAAN 329.112,00 329.112,00 0,00
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KODE REK URAIAN ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)
(Rp) (Rp) (Rp)
1 2 3 4 5 6
SILPA/SIiLPA TAHUN BERJALAM 829.112,00 829.112,00 0,00
—i —

Peangu['ah1 ta'r'?, 24 Januari 2022

" Printed by Siskeudes 04/02/2022 08.12.18

Halaman 10



